
Noderīgas saites 
 
Valsts pārvaldes portāls - www.italia.gov.it
Valsts pilsoņu portāls piedāvā noderīgu izsmeļošu ceļvedi par visām valsts pārvaldes iestādēm Itālijā. Tajā dota to 
dienestu kontaktinformācija, kuri var palīdzēt dažādu problēmu risināšanā, informācija par darba iespējām, kā arī 
saites uz visu institūciju jaunāko ziņu publikācijām. Vietne itāļu valodā. 
  
Itālijas oficiālajā tiešsaistes tūrisma padomes vietne - (pamatinformācija par valsti ) - izveidotas vairākas iedaļas 
informācijai par mākslu, dabu, vēsturi, brīvā laika pavadīšanu, gastronomiju un kūrvietām. Iedaļā ‘Travel in Italy’ 
piedāvātas vairākas meklētājprogrammas, lai apmeklētājiem palīdzētu uzzināt vairāk par Itālijas pilsētām, 
muzejiem, kūrvietām, viesnīcām un citām apmešanās vietām, festivāliem un citiem pasākumiem. Vietne angļu, 
franču, itāļu, ķīniešu, portugāļu, spāņu un vācu valodā  
  
Polijas prezidents - www.quirinale.it

Oficiālā Itālijas prezidenta mājas lapa, kur atrodama informācija par prezidentu, iepriekšējiem Itālijas prezidentiem, 
informācija par valsts konstitūciju u.c. Vietne ir itāļu valodā.  

Itālijas parlaments - www.parlamento.it

Itālijas parlamenta mājas lapa, kurā iespējams iegūt informāciju par Itālijas parlamenta organizāciju, deputātiem 
u.c. Vietne ir itāļu valodā.  

Itālijas Nacionālā banka – www.bancaditalia.it

Itālijas Nacionālās bankas mājas lapā ir iespējams iegūt informāciju par pašu banku, tās darbību. Nacionālo 
likumdošanu, kas regulē bankas darbību, monetāro sistēmu. Mājas lapas atrodamas dažādas publikācijas, statistikas 
dati. Informācija par banknotēm un monētām u.c. Vietne ir angļu un itāļu valodā.  

Itālijas investīciju portāls - www.investinitaly.com

Šeit iespējams atrast dažādu informāciju, kas interesētu potenciālos Itālijas investorus – Itālijas nodokļu sistēma, 
darba tirgus raksturojums. Informācija par nozarēm, kurās investēt līdzekļus u.c. informācija. Vietne ir itāļu, angļu, 
vācu un franču valodā.  

Itālijas centrālā statistikas pārvalde - www.istat.it

Statistikas dati par Itālijas iedzīvotājiem, ekonomiku, u.c. Vietne ir angļu un itāļu valodā.  
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